
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

乾貨類等  鼎玫企業有限公司 2,112,055

酒類等 一立商行有限公司 2,303,565

2

110年度教學

及國際大樓

無線網路系

統(第2次招

標)

110年度教學及

國際大樓無線網

路系統(第2次招

標)

公開招標

均易科技股份有限公司 2,997,000 是 ` 1,542,000

3

110年金門縣

因應大橋通

車後烈嶼鄉

觀光產業行

銷推廣計畫

110年金門縣因

應大橋通車後烈

嶼鄉觀光產業行

銷推廣計畫

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

翊坊傳媒有限公司 1,820,000 是 金門縣政府 1,840,000

4

111至112學

年度學生宿

舍網路委外

服務

111至112學年度

學生宿舍網路委

外服務

公開招標

中華電信股份有限公司

企業客戶分公司
3,190,032 否

5

111年度微軟

M365教職員

及學生授權

一年租約

111年度微軟

M365教職員及學

生授權一年租約

公開招標

智域國際股份有限公司 1,820,000 否

6

110年皇冠海

岸觀光圈經

營輔導改造

計畫

110年皇冠海岸

觀光圈經營輔導

改造計畫

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)
智德豐餐創國際股份有

限公司
1,200,000 是

交通部觀光局

北海岸及觀音

山國家風景區

管理處

1,200,000

7

110年皇冠海

岸觀光圈輔

導設計改造

計畫

110年皇冠海岸

觀光圈輔導設計

改造計畫

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)
中華民國工業設計協會 1,625,000 是

交通部觀光局

北海岸及觀音

山國家風景區

管理處

1,625,000

8

110年皇冠海

岸觀光圈品

質提升暨行

銷推廣

110年皇冠海岸

觀光圈品質提升

暨行銷推廣

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

翊坊傳媒有限公司 4,060,000 是

交通部觀光局

北海岸及觀音

山國家風景區

管理處

4,060,000

9

111學年度系

所品質保證

委託專業服

務

111學年度系所

品質保證委託專

業服務

經公開評選或

公開徵求之限

制性招標
社團法人台灣評鑑協會 3,020,000 否

國立高雄餐旅大學110學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表

中華民國110年 8月 1日至111年 7月31日

序號 採購名稱 
採購品項

（註2）

辦理方式

（註3）
得標廠商名稱

採購金額

(註4)

是否接受政府補助

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

否

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

1
110學年度廚

藝課程物料

公開招標

註：


